
 

 

 

            

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

20 (позачергова) СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  

 

РІШЕННЯ 

 

20 травня 2019 року         №711 

 

Про внесення змін до бюджету  

Гребінківської міської об’єднаної  

територіальної громади на 2019 рік 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до рішення 15 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року 

№521 “Про бюджет Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2019 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Прийняти в 2019 році до бюджету Гребінківської міської об’єднаної 

територіальної громади офіційний трансферт із районного бюджету в сумі 

80 000 грн. 

3. Передати в 2019 році офіційний трансферт з бюджету Гребінківської 

міської об’єднаної територіальної громади до Полтавського обласного бюджету 

в сумі 138 000 грн.  

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Секретар міської ради       Л.В. Цапенко 


